
Tarifat RLAH me pakice me Kosoven & vendet e Ballkanit Perendimor 

 

Duke filluar nga data 01.07.2020, shoqeria ONE Telecommunications sha do te tarifoje te gjithe 

pajtimtaret e saj me parapagese dhe me paspagese ne Roaming ne vendet e Ballkanit Perendimor (Mal i 

Zi, Republika e Maqedonise se Veriut, Serbi, Bosnje-Hercegovine) dhe Kosove me tarifat si me poshte 

vijon: 

 

 


